

Wykonawcy

biorący udział w postępowaniu

znak sprawy: ZP-OŚ/1/ 654716-N-2018

Numer ogłoszenia: 654716-N-2018; data zamieszczenia: 28.11.2018 r.

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Waloryzacja przyrodnicza gminy Police”

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej „siwz”.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań, bez ujawniania źródła zapytania, wraz z odpowiedziami:

Pytanie: 1.

Treść pytania (zachowana oryginalna pisownia) poniżej:

„Dzień dobry,

W nawiązaniu do rozmowy telefonicznej, zwracam się z prośbą o wyjaśnienie następujących zapisów SIWZ:

3.

3)

a)

- dotyczy zdań:

„Pełna inwentaryzacja przyrodnicza oznacza, iż obejmuje wszystkie elementy przyrody”

– proszę o wyjaśnienie czy chodzi tu o przyrodę ożywioną czy również nieożywioną oraz jeśli istnieje taka możliwość o konkretne wyszczególnienie wszystkich tych elementów.”

Odpowiedź: 1.

Zapis w rozdziale V ust. 3 pkt 3) lit. a) specyfikacji istotnych warunków zamówienia (str. 9): „Pełna inwentaryzacja przyrodnicza oznacza, iż obejmuje wszystkie elementy przyrody” **dotyczy elementów przyrody ożywionej**, w szczególności objętych ochroną na podstawie przepisów krajowych i dyrektyw europejskich, takich jak: grzyby, rośliny, siedliska przyrodnicze, zwierzęta bezkręgowce i zwierzęta kręgowce (w szczególności płazy, gady, ptaki, ssaki).

Pytanie: 2.

Treść pytania (zachowana oryginalna pisownia) poniżej:

„Prace mogą być wykonane w ramach jednej lub kilku umów”

– czy zapis oznacza, że łączna powierzchnia obszarów objętych poszczególnymi inwentaryzacjami (kilka umów) ma wynosić min 2000 ha i czy poszczególne umowy mogą zawierać w sobie pojedyncze elementy przyrody tak aby łącznie obejmowały wszystkie wymagane elementy przyrody? „

Odpowiedź: 2.

Zapis w rozdziale V ust. 3 pkt 3) lit. a) specyfikacji istotnych warunków zamówienia (str. 9): „Prace mogą być wykonane w ramach jednej lub kilku umów” należy rozumieć w taki sposób, że każda z tych umów musi dotyczyć tożsamego obszaru osiągającego kryterium powierzchniowe 2000 ha, jednak może obejmować odrębnie np. poszczególne elementy przyrody, okres wykonanych prac, itp. **Zamawiający nie dopuszcza sumowania usług dotyczących różnych obszarów w celu osiągnięcia kryterium powierzchniowego 2000 ha.**

Z-ca BURMISTRZA
Muciej Gronek